Et in testimonium omnium premisorum presentes conscribi et bulla nostra aurea iussimus communiri et signum nostrum consuetum apponi fecimus, presentibus testibus subnotatis videlicet Rudolfot duce Bavarie principe et patruo nostro karissimo, Heinricho^u Brunswicensi et Ludowico de Tecke ducibus, Ulricho lantgravio Alsacie^v, Fridrico^w burgravio^x de^y Nuremberg^z, Meinhardo de Ortenburch^a, Ottone de Orlamunde^b, Hermanno de Castel, Conrado^c de Truhendingen^d et Iohanne filio burgravii supradicti comitibus necnon nobilibus viris Conrado^e de Sluzzelberg^e, Alberto dicto Humel^f de Lichtenberg^g marscalco^h nostro, Engelhardo de Winsperg, Andrea et Gotfrido de Brunekⁱ, Heinricho de^k Preising^l magistro curie nostre^m necnon nobilibus Romanis Iacobo dicto Serraⁿ de Columpna, Iacobo de Sabellis senatoribus, Manfredo de Vico alme Urbis prefecto et Thebaldo de Sancto Eustachio ad pleniorum certitudinem premissorum.

approbamus, laudamus, ratificamus et ex certa scientia de potestatis eiusdem plenitudine confirmamus, statuentes et decernentes ut huiusmodi nostra concessio, in pheodatio, investitura, innovatio, approbatio, laudatio, ratificatio et confirmatio in omni sui parte eandem et parem vim habeat et effectum, acsi secundum iuris ordinem, consuetudinis Marchie et cuiuslibet alterius morem et quamlibet imperii sollempnitatem vel necessitatis casum regulariter et ordinatissime processissent. Nulli ergo hominum liceat hanc nostre concessionis, in pheodationis, investiture, innovacionis, approbacionis, laudacionis, ratificacionis et confirmacionis paginam infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis vero hoc attemptare presumpserit, gravem indignacionem nostram se noverit incursum^e. Et in testimonium omnium premissorum presentes conscribi et sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum^o et actum Rome apud Sanctum Petrum, duodecimo die mensis Februar^p, anno dominice incarnationis MCCCXXVIII, indictione XI, regni nostri anno quartodecimo, imperii vero anno primo^q.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, XII. die mensis Februar., anno dominice incarnationis MCCCXXVIII, regni nostri anno XIII, imperii vero primo.

390. r) vim et parem 2. s) *hic in 2 monogramma imperatoris incipit, quod in 1 desideratur.*
 t) Rud. 2. u) Heinr. 2. v) Altsacie 2. w) Frid. 2. x) burgravio *similiter semper* 2. y) in 2.
 z) Nuremberg 2. a) Ortinburg 2. b) Orlamund. 2. c) Chunrado 2. d) Thruhendingen 2.
 e) Sluzzilberg 2. f) Hummel 2. g) Lychtenberg 2. h) marschalko 2. i) Brunecke 2. k) *bis scriptum* 1.
 l) Preysingin 2. m) cur. nostre mag. 2. n) *deest* 2. o) Datum 2. p) Februarii 2.
 q) *sequitur rubrum in 2: Subscriptio domini Hermanni cancellarii domini imperatoris.*